

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG532543  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-06-15T18:23:57

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-079 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. CONSTITUCION Y REVOLUCION NUM. 300 INT. B  
 COL. LOPEZ PORTILLO C.P. 83550

PUERTO PEÑASCO PUERTO PEÑASCO SONORA

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	88032	55877	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	228160022001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90524	7501943485693	HIGT MARLI 195H 4S	4	24	195H	HD	C	30	303.21	120966	29.32	+11		190.74	5,722.20	
<b>Clave SAT:</b> 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 5,722.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 915.55																
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24		BCO	C	15	422.34	120966	29.68	+11		264.33	3,964.95	
<b>Clave SAT:</b> 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,964.95, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 634.39																
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	30	378.14	120966	43.35	+11		190.66	5,719.80	
<b>Clave SAT:</b> 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,719.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 915.17																
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	50	433.59	120966	37.63	+11		240.70	12,035.00	
<b>Clave SAT:</b> 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,035.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,925.60																
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	20	1,196.48	120966	57.21	+11		455.67	9,113.40	
<b>Clave SAT:</b> 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 9,113.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,458.14																
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	220	354.23	120966	42.7	+11		180.66	39,745.20	
<b>Clave SAT:</b> 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 39,745.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,359.23																
MR 99000	7501943480223	SANIASIEN SCOTT 125	125	24		BCO	C	10	1,111.72	120966	40.34	+11		590.31	5,903.10	
<b>Clave SAT:</b> 14111702 - Cubiertos de asientos de sanitario, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,903.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 944.50																
PRECIOS L.A.B. FABRICA															375	82,203.65
														TOTAL IVA 16:	13,152.58	
														TOTAL VENTA:	95,356.23	

650016 16.830 KILOS

(NOVENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 23/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 05-JUL-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG532543  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2021-06-15T18:23:57

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-079 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. CONSTITUCION Y REVOLUCION NUM. 300 INT. B

COL. LOPEZ PORTILLO C.P. 83550

PUERTO PEÑASCO PUERTO PEÑASCO SONORA

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	88032	55877	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	228160022001

FOLIO FISCAL: D7363951-17FA-44F8-8F1F-727AFCF8FFF0

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

SeByCvW9Oe2ZW/ruIalmexUDeilGmYBJK8qzC9dUUQBkI/C6kG+VGDjMgcsAi/kVDKhdU98Q0+XyknzVSeDMNPBcf  
+IscpykPOLqoIGGwNDI4qDLs4TsGXV4ptv2gQ0NXgH5UMVG09s9Hg/j2uc7L6WTir6iNann32g0QBz9EQs9IXqz1lwsHr7e7fMnOsIbq/vu72YfDBcVpPLJKa13yewF5Ujx12F  
+QJl/dUgEnM2/8ymPBmnl31LlSm/PY1CA5ht/nBjSSsKZ8iKBHTfc3QZKVpp+kf220ObhtrqBhZ+ugKA/dFA6kFDGLtM0i4uuY2USyKy/o+RHOBjWuUtSZQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

ALwPRcbTgIbhsPFYngMEM3y0SDZ32FjvJ3PchlKCopZiaufqW8T6H8aQGsG0cb1g/4QGkp+BWha6R6a7gS/05HIiKEjDM0hHp+4eiOaKvwwGh5yKrFxsGSArYaU0AR68Xp0aOk  
+0wCbldwnmbtEVslfdhaCjfwEkgjOoulf+nqBb0AZQIyGZTIhkIj0LdGwDTYqjvvt1J5tBEjrbzXrH4qMABd+4nTowuM  
+7tAleG3FhuQaMrC2ZyJGjo7014tdYwzSPOFp/i82fvPQ12vf6cm8EvD0vESMj6fEWg9+4lu4slQ0T7W/eY9hzt4UrSWjrsK6zgAbTtSc5C5RUS0X2Gg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|D7363951-17FA-44F8-8F1F-727AFCF8FFF0|2021-06-15T18:24:54|EEL961104G96|SeByCvW9Oe2ZW/ruIalmexUDeilGmYBJK8qzC9dUUQBkI/C6kG  
+VGDjMgcsAi/kVDKhdU98Q0+XyknzVSeDMNPBcf  
+IscpykPOLqoIGGwNDI4qDLs4TsGXV4ptv2gQ0NXgH5UMVG09s9Hg/j2uc7L6WTir6iNann32g0QBz9EQs9IXqz1lwsHr7e7fMnOsIbq/vu72YfDBcVpPLJKa13yewF5Ujx12F  
+QJl/dUgEnM2/8ymPBmnl31LlSm/PY1CA5ht/nBjSSsKZ8iKBHTfc3QZKVpp+kf220ObhtrqBhZ+ugKA/dFA6kFDGLtM0i4uuY2USyKy/o+RHOBjWuUtSZQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-06-15T18:24:54

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 128058

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

